
PEDAGOGIKA – 

STUDIA 2 LETNIE MAGISTERSKIE, STACJONARNE I NIESTACJONARNE 

 

Dwuletnie studia magisterskie na kierunku Pedagogika (profil ogólnoakademicki) umożliwiają studentowi 

nabycie interdyscyplinarnej wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych.  

W ramach kształcenia dostępne są cztery ścieżki:  

− Andragogika i gerontologia społeczna,  

− Doradztwo edukacyjno-zawodowe, 

− Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, 

− Resocjalizacja i profilaktyka społeczna. 

W trakcie kształcenia na kierunku Pedagogika student zdobywa: 

• Wiedzę – pedagogiczną, psychologiczną, socjologiczną i kulturową, stanowiącą solidną podstawę 

działalności w zakresie edukacji, wychowania, wspierania rozwoju człowieka, a także podejmowania 

działań aktywizujących, pomocowych i naprawczych. Ma także uporządkowaną wiedzę na temat 

zasad i norm etycznych, dostrzega i analizuje dylematy etyczne, potrafi posługiwać się zasadami                   

i kierować się normami etycznymi w podejmowanej działalności. 

• Umiejętności – posługiwania się warsztatem diagnostyczno-badawczym, a także wykazuje 

aktywność i samodzielność we wzbogaceniu swojej wiedzy. Umie współpracować z innymi, 

poszukiwać i prowadzić dyskusje oraz oferować wsparcie w swojej dziedzinie. Absolwent ma także 

rozwinięte umiejętności poszerzania własnych kompetencji zawodowych i edukacyjnych, 

zdobywania nowych umiejętności praktycznych. 

• Kompetencje – w zakresie praktycznego działania pedagogicznego oraz komunikacji społecznej, 

refleksyjnego spojrzenia na działalność własną i innych ludzi, a także pogłębionego rozumienia 

rzeczywistości edukacyjnej. 

Absolwent dwuletnich studiów magisterskich na kierunku Pedagogika uzyskuje tytuł zawodowy magistra. 

Ma pogłębioną wiedzę pedagogiczną, psychologiczną, socjologiczną i kulturową, stanowiącą solidną 

podstawę działalności w zakresie edukacji, wychowania, wspierania rozwoju człowieka, a także 

podejmowania działań aktywizujących, pomocowych i naprawczych. 

 


